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Akademia Internetowa to miejsce, w którym
można zdobyć wiedzę dotyczącą zagadnień związanych z Internetem. Misją Akademii
Internetowej jest pogłębianie wiedzy o wirtualnej przestrzeni oraz wzbudzenie
zainteresowania jej różnymi aspektami. Spotkania będą prowadzić również naukowcy
związani na co dzień z Politechniką Warszawską.

Wykłady prowadzone przez grupę entuzjastów i ekspertów, będą odbywać się od kwietnia do
czerwca 2016 roku w Bibliotece Uniwersytetu Warszawskiego. Udział w spotkaniach jest bezpłatny.

 

Harmonogram wykładów:

 19 kwietnia 2016

Zarządzanie obecnością internetową - dr inż. Kamil Sitarski, Wydział Zarządzania, Politechnika●

Warszawska
Prawa człowieka w Internecie -dr Joanna Kulesza, Katedra Prawa Międzynarodowego i Stosunków●

Międzynarodowych, Wydział Prawa i Administracji, Uniwersytet Łódzki

10 maja 2016

Wyłączanie elektrowni przez Internet. Studium przypadku z wojny ukraińsko-rosyjskiej - Mirosław●

Maj, Fundacja Bezpieczna Cyberprzestrzeń
Naruszenia prywatności i tajemnicy korespondencji pracownika w Internecie - Artur Piechocki,●

APLAW

24 maja 2016

.berlin .auto .fish .money. Nowe domeny w Internecie. Jak powstają, kto i kiedy może uzyskać●

własną końcówkę adresu internetowego? - Gabriella Schittek, ICANN
Ochrona praw własności intelektualnej w Internecie - Michał Chodorek, Kancelaria KONDRAT●

i Partnerzy

7 czerwca 2016

Nie mam nic do ukrycia. Czy warto chronić swoją prywatność?  - Michał "czesiek" Czyżewski,●

Hackerspace Warszawski
Internet centralnie sterowany? Jak sieć sieci się centralizuje i jak ją znów rozproszyć - Michał●

"rysiek" Woźniak, Polska Grupa Użytkowników Linuxa

http://laboratoria.net/img/istock/_big/fotolia_75966615_s_1.jpg?1459757336846


Wszystkie spotkania będą odbywać się w Bibliotece Uniwersytetu Warszawskiego, przy ul. Dobrej,
w sali nr 254, w godz. 17.30 – 19.30.

Więcej informacji na stronie Akademii Internetowej.

Źródło: www.pw.edu.pl
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